
1 

 

 
 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
11/2022/2023–31. března 2023 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, L. Šefčík  
Omluven: D. Sieber 

 
Došlá pošta: 

 

kluby – podané změny termínů v rámci IS. FAČR 

 
Schvaluje výsledky 

 
 

Okresní přebor dospělých 14 kolo   

 

• změny termínů a začátků utkání od klubů v IS. FAČR 

 

STK OFS Děčín upozorňuje kluby, 
 

➢ že v současné době je nedostatek rozhodčích, a proto se může v podzimní části stát, že nebude 

na utkání mládeže delegován žádný rozhodčí. Stejná situace je i pro soutěž dospělých kde se 

může k utkání dostavit 1 nebo 2 rozhodčí. Proto komise apeluje na kluby, aby si zajistili ze svých 

řad rozhodčího/laika. 

➢ aby kontrolovali průběžně IS. FAČR – žádosti o změny termínů, splatnost faktur apod. 
 

STK OFS Děčín uděluje finanční postih klubům ve výši 800,-Kč za neúčast  

na řádné Valné hromadě OFS Děčín dle RS OFS Děčín, článek 7. 
 

TJ Tatran Rybniště, TJ Spartak Jiříkov, TJ JUNIOR ROMA Děčín, TJ Jiskra Staré Křečany, 

Tělovýchovná jednota Krásná Lípa, Sportovní klub Starý Šachov, SK Velký Šenov, Fotbalový klub 

Velká Bukovina, Fotbal klub Bynovec, FK Huntířov, FK Česká Kamenice, FK Dolní Podluží, FK 

Jílové, Fotbalový klub Jiskra Modrá, Fotbalový klub Rumburk, Tělovýchovná jednota Čechie Horní 

Podluží, FC United Roma 

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 

dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění 

na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční ve středu 14. dubna 2023 od 10 hodin. 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 

 


